We PREFEITURA DEGNS

GOVERNO DO POVO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DA ATA

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BREJÃO/PE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00,

localizada na PraçaMelquiades Bernardes, S/N, Centro, Brejão/PE, Cep: 55.325-000.

CONTRATADO: EMPRESA - P.F MEOTTI LICITACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
34,133.591/0001-97, localizada na Rua ÁLVARO TOLENTINO, Nº 30, CAMPINAS, SÃO JOSE-SC, com
o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais).

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS - NOVOS - CONJUNTO DE IMPLEMENTO - CAÇAMBA AGRÍCOLA;
BATEDEIRA DE CERAIS E REBOQUE TANQUE AGRÍCOLA, COMOBJETIVO DE FOMENTAR
AGRICULTURA LOCAL E ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL, CONFORME DESCRIÇÕES E CONDIÇÕES
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de outubro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
REF: Pregão Eletronico nº 007/2025

Processo nº 042/2025
Arp nº 003/2025

Departamento de Licitações e Contratos
Brejão/PE, em 21 de outubro de 2025.

4. Cante | ER R9R-NNO | Rraião.DE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260109163304.pdf

assinado por: idU
ser 412